

Detta dokument utgör en del av journalföringen på den mottagande anläggningen. Dokumentet ska **INTE** skickas in till Jordbruksverket, det ska förvaras på den mottagande anläggningen i minst så många år som anges i det gällande regelverket.

Djur som förflyttats

<input type="checkbox"/> Får	<input type="checkbox"/> Get
------------------------------	------------------------------

Uppgifter om den avsändande anläggningen

Anläggningens registreringsnummer	SE								
-----------------------------------	----	--	--	--	--	--	--	--	--

Uppgifter om förflyttning

Här fyller du i uppgifter om de djur som ska flyttas från din anläggning.		
Destinationsanläggningens registreringsnummer	Det totala antalet djur	Avsändningsdatum
Djurets individuella identitetskod eller djurets födelseanläggnings unika registreringsnummer som det visas på identitesmärket.	Typ av elektronisk identifierare och dess placering om det finns	

Uppgifter om transportören

Här fyller du i uppgifter om registreringsnummer för den del av fordonet som innehåller djuren samt transportörens tillståndsnummer.	
Numret på transportmedlets registreringsskylt	Transportörens tillståndsnummer (om transportören har tillstånd*)

Instruktion

- Får och getter som är avsedda att flyttas direkt till ett slakteri från födelseanläggningen före 12 månaders ålder eller direkt till ett slakteri efter gödning på annan anläggning före 12 månaders ålder är det tillräckligt att du anger landskod för födelselandet + födelseanläggningens registreringsnummer.
- Får och getter som inte är avsedda att förflyttas direkt till ett slakteri före 12 månaders ålder ska du ange med djurets individuella identitetskod (landskod för födelselandet + födelseanläggningens registreringsnummer + individnummer).

Information

Förflyttningsdokumentet behövs endast vid förflyttning inom Sverige.

Förflyttningsdokumentet ska användas för får och getter av de arter som tillhör släktet *Ovis* samt avkomor av korsningar mellan dessa arter. Kravet omfattar bland annat tamfår, mufflonfår och manfår. Det gäller även de arter som tillhör släktet *Capra* samt avkomor och korsningar mellan dessa arter.

* Transportörstillstånd behövs endast för den som transporterar i ekonomisk verksamhet. För mer information se Jordbruksverket.se